



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO Nº. 040/2016 - PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº. 046/2016.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
01	Câmara pneumática para pneu 12 x 16.5	10 unid.	R\$ 97,33	R\$ 973,30
02	Câmara pneumática para pneu 14.00 x 24	12 unid.	R\$ 198,33	R\$ 2.379,96
03	Câmara pneumática para pneu 10.00 x 20	06 unid.	R\$ 105,00	R\$ 630,00
04	Câmara pneumática para pneu 175/70 R15 (Fusca)	06 unid.	R\$ 42,50	R\$ 255,00
05	Pneu 10.00 x 20, liso, dianteiro, 16 lonas	04 unid.	R\$ 1.003,33	R\$ 4.013,32
06	Pneu borrachudo 10.00 x 20 (traseiro)	04 unid.	R\$ 1.110,00	R\$ 4.440,00
07	Pneu 12 x 16.5 (dianteiro) 10 lonas	20 unid.	R\$ 911,00	R\$ 18.220,00
08	Pneu 14.00 - 24 12 lonas	06 unid.	R\$ 2.333,33	R\$ 13.999,98
09	Pneu 12,4 x 24 (dianteiro)	02 unid.	R\$ 1.286,00	R\$ 2.572,00
10	Pneu 175/65 R-14	12 unid.	R\$ 253,67	R\$ 3.044,04
11	Pneu 175/70 R-14	23 unid.	R\$ 294,67	R\$ 6.777,41
12	Pneu 175/70 R-15 (Fusca)	04 unid.	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
13	Pneu 195/65/R15	32 unid.	R\$ 359,67	R\$ 11.509,44
14	Pneu 185/14 (Kombi)	02 unid.	R\$ 358,33	R\$ 716,66
15	Pneu 215/75 R-17.5	07 unid.	R\$ 851,67	R\$ 5.961,69
16	Pneu 225 x 75 x R16	18 unid.	R\$ 660,00	R\$ 11.880,00
17	Pneu dianteiro 195x14 (Kia Bongo)	02 unid.	R\$ 466,67	R\$ 933,34
18	Pneu traseiro 500x12 (Kia Bongo)	04 unid.	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
TOTAL DOS ITENS			R\$ 90.766,14	

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal Administração